令和○○年○○月○○日

 石川県知事 谷 本 正 憲 殿

                                       住 所 ○○市○○町○○－○○

                                       団体名 ○○○○会

                                       代表者職・氏名 会長 ○○ ○○   印

令和２年度文化芸術公演開催支援事業費補助金（精算）請求書

 令和○○年○○月○○日付文第○○号により補助金の額の確定通知があった文化芸

術公演開催支援事業費補助金として、下記金額を交付されるよう石川県補助金交付規

則及び文化芸術公演開催支援事業費補助金交付要綱の規定により請求いたします。

請求金額    150,000 円
内  訳 交 付 決 定 額      150,000 円
     （交 付 済 額        0 円）
     （精算請求額     150,000 円）
     （残   額           0 円）

    振込先

          （金融機関名）

                                    銀行

                                    信用金庫                    支店

                      ○○           協同組合       ○○          支所

           （預金種類・口座番号）

           普通     ○○○○○○○

           （口座名（ふりがな））

           ○○○○会

代表者印が必要です。
（団体印のみは不可）